

تاریخ
۱
خرداد
۱۳۹۹
پنجشنبه

طبلوع

روزنامه

شناسایی ۸۵ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۵۱۷۹ نفر



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۸۵ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: از هزار و ۵۷۷ مورد نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیص مولکولی کروناویروس طی روز گذشته تاکنون، ۸۵ مورد مثبت گزارش شده که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به پنج هزار و ۱۷۹ نفر رسیده است.

این مقام مسئول در دانشگاه اظهار کرد: از مجموع مبتلایان جدید، ۵۵ مورد مربوط به شیراز؛ ۳ مورد مربوط به کوزا؛ مرودشت، ممسنی و لامرد هرکدام ۲ مورد و کوه چنار یک مورد را شامل می‌شود و مابقی موارد نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی استان است.

از ابتدای خردادماه صورت می‌گیرد؛

ارتقای خدماترسانی به شهروندان در حوزه مدیریت پسماند در شش منطقه از مناطق یازده گانه شیراز

و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت منازل و ایستگاه‌های اطلاع‌رسانی و تبادل مواد قابل بازیافت در هرکدام از مناطق ذکر شده، توسط پیمانکار همان منطقه انجام می‌شود و علاوه بر آن، کنترل جمعیت سگ‌های بلاصاحب مطابق دستورالعمل اعلامی از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نیز ازجمله اموری است که به این قراردادهای جدید اضافه شده است.



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: از ابتدای خردادماه جاری، با آغاز قراردادهای جدید برای انجام امور خدمات شهری در حوزه مدیریت پسماند در شش منطقه ۲،۴،۵،۶،۷ و ۹، خدمات‌رسانی به شهروندان در این مناطق ارتقا می‌یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت افزود؛ با توجه به اینکه تردد خودروها یکی از عوامل آلوده‌کننده هوا در کلان‌شهرها است، استفاده از تعداد کمتر ماشین‌آلات و ناوگان خودروبی با کاربری نو به‌منظور جلوگیری از آلودگی هوا و محیط‌زیست در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: یکی دیگر از موارد مهم در قراردادهای جدید خدمات شهری در حوزه مدیریت پسماند، تجمیم این قراردادها است به این معنی که حفظ و نگهداری سروسپ‌های بهداشتی سطح شهر، ساماندهی خاک و پسماندهای عمرانی و ساختمانی

کسب رتبه نخست روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

مقام نخست شاخص‌های عملکردی روابط عمومی در بین دستگاه‌های وابسته جهاد کشاورزی استان به روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس اختصاص یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اعلام این خبر گفت: در مراسم تجلیل از عملکرد روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی وابسته جهاد کشاورزی استان فارس که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مسئول محترم دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در جهاد کشاورزی، مدیرکل منابع طبیعی و مدیران و مسئولان ارشد این مجموعه در شیراز برگزار شد، روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس درزمینه انجام شاخص‌های عملکردی یک‌ساله در بخش‌های مختلف ازجمله تولید و پخش برنامه‌های رادیوتلوویزیونی، تولید محتوای خبری و انعکاس بیشترین اخبار در مجله پرتو امید موفق به کسب رتبه اول و مفتخر به دریافت لوح سپاس گردید.

معاون وزیر راه و شهرسازی؛

نگاه ما به پروژه مسکن ملی اقتصادی نیست و خانه‌دار شدن مردم ملاک است

وی خاطرنشان ساخت: با توافقی که با وزارت کشور انجام شده در خصوص اخذ پروانه‌های پروژه تولید مسکن ملی مقررشده که ۵۰ درصد تخفیف اعمال در خصوص دهک‌های ۱ و ۲ و ۳ رایگان باشد. معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: واجدین شرایط مرحله اول ثبت‌نام باید در استان‌ها نمایی شود و متقاضیانی که مشکل ویرایشی دارند زمانی تعیین خواهد شد که مشکل خود را برطرف کنند و اطلاعاتشان را ویرایش نمایند.

در ادامه این جلسه مهندس زاهدی مدیر کل راه و شهرسازی فارس به ارائه گزارش در خصوص چگونگی تأمین زمین در شهرهای استان فارس پرداخت و افزود: زمین‌هایی که برای طرح اقدام ملی تولید مسکن وجود ندارد از طریق مذاکره با مالکین خصوصی یا ارگان‌ها و نهادهای دولتی وارد مذاکره شده‌ایم و تا حدودی در بعضی از شهرها مشکل مرتفع شده است.

وی اظهار داشت هم‌اکنون ۴۶۰ واحد در شیراز با ستاد فرمان اجرای حضرت امام در حال انعقاد قرارداد هستیم که زمین به آنها تحویل داده شده است و ۴ هکتار در شیراز نیز زمین مربوط به خود ستاد اجرایی فرمان امام است که با دستگاه‌های خدمات رسان در حال رایزنی هستیم که مشکلات خدماتی این زمین را برطرف کنیم.

دراین‌ارتباط ویدیوکنفرانسی با معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی مهندس حمیدی زاده معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی فارس نیز در خصوص عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس توضیحاتی ارائه و راجع به مشکلات و موانع و قیمت‌ساخت‌وساز برای ساخت طرح اقدام ملی تولید مسکن سؤالاتی مطرح و دکتر محمود زاده نیز طبق قوانین و تجربه استان‌های دیگر به ارائه راهکار پرداخت.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس:

نقش چشمگیر روابط عمومی به‌عنوان حلقه ارتباط دستگاه‌ها با جامعه، بسیار مهم است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس سید احمد احمدی زاده در جلسه مشترک فرمانداران و روسای روابط عمومی فرمانداری‌ها که به‌صورت ویدیوکنفرانس برگزار شد با اشاره به جایگاه مؤثر روابط عمومی‌ها در ارتباط دهی بین مردم

و مسئولان گفت: حلقه ارتباط بین این دو بخش باواسطه و کارکرد مؤثر این واحد میسر می‌شود و در این مسیر باید از تمام توان فنی و اجرایی برای تحقق کامل ارتباط سالم بهره‌گیری کرد.

وی با بیان اینکه حلقه‌های ارتباطی در سازمان‌ها با تعاریف و شاخص‌های اجتماعی و سیاسی قابل‌سنجش است افزود: خوشبختانه اکنون باوجود امکانات مختلف ارتباطجمعی و همچنین قدرت

در یکصد و سی و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

استخدام نیروهای موردنیاز شهرداری شیراز

تره‌بار در سطح شهر را دارد در صحن علنی مطرح و مقرر شد موضوع با قید یک‌فوریت جهت بررسی به کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورا ارسال شود.

در ادامه نامه فرمانداری شهرستان شیراز مبنی بر ایراد هیئت تطبیق در خصوص راهکارهای اجرایی بند ۲۲ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مطرح و با اصلاح بند ۴ ماده ۴ و بند ۱ ماده ۵ به تصویب رسید.

نامه فرمانداری مبنی بر عدم تأیید بندهای ۲ و ۵ در رابطه با ایراد وارده به مصوبه بررسی مصوبات کمیسیون نام‌گذاری معابر و اماکن عمومی شهر شیراز دیگر دستور این جلسه بود که ضمن تصویب مقرر شد بند ۲ جهت بررسی مجدد به کمیسیون نام‌گذاری معابر و اماکن عمومی اعاده و باقی بندهای مصوبه جهت اقدام قانونی به شهرداری شیراز ابلاغ شود.

نامه فرمانداری شهرستان مبنی بر ایراد هیئت تطبیق در خصوص راهکارهای اجرایی بند ۶ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، جهت بررسی مجدد به کمیسیون گردشگری و زیارت شورا ارسال شود.

نامه فرمانداری شیراز مبنی بر عدم تأیید بندهای ۲ و ۳ ماده ۳ دستورالعمل راهکارهای اجرایی بندهای ۱۱ و ۳۴ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران نیز دیگر موضوعی بود که مقرر شد برای بررسی مجدد به کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز ارسال شود.

در بررسی نامه رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورا در خصوص اصلاح مصوبه اهداف کلان بازرگری طرح ساماندهی باغات قصردشت شیراز که در جلسه یکصد و سی و چهارم مطرح و به رأی گذاشته شد، اعضا با اصلاح مصوبه اهداف کلان بازرنگری طرح ساماندهی باغات قصردشت شیراز در سطح راهبردی به شرح پیوست مههور به مهر شورا موافقت کردند.

نامه فرمانداری شهرستان شیراز مبنی بر ایراد واگذاری حدود دو هزار مترمربع زمین واقع در محدوده جبل دراک به اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس با حفظ مالکیت شهرداری در قالب اذن در انتفاع به‌منظور احداث کتابخانه عمومی بزرگ شیراز با رأی اکثریت اعضا مصوب شد.

لاایحه شهرداری شیراز در خصوص پرداخت مبلغ ۱ میلیارد صد و هشتادوچهار میلیون و پانصد هزار ریال جهت هزینه‌های مراسم‌ها و نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی در دهه مبارک فجر موضوع پایانی این جلسه بود که با موافقت اعضا مصوب و به‌این‌ترتیب به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود این مبلغ را از محل بودجه مصوب سال ۹۹ پرداخت کند.

صفحه
۴
شماره
۲۷۹۹
سال
بیست‌وششم

خبر



نقش روابط عمومی در تحقق جهش تولید



نام‌گذاری سال ۱۳۹۹ توسط مقام معظم رهبری به نام سال «جهش تولید»، فرصت مغتنمی است برای همه دستگاه‌های کشور تا در راستای دست‌یابی به اهداف تعیین شده در خصوص این موضوع اثرگذار گام برداشته و حرکت نمایند.

دراین‌بین لزوم توجه به وظایف و اقدامات روابط عمومی‌ها در جهش تولید و بهبود فضای کسب‌وکار در سازمانی پویا، دانش‌مدار و چابک و همسو با تحولات جهانی، به‌منظور ترسیم نقشه راه آینده و به‌کارگیری روش‌های نوین، بسیار بااهمیت به نظر می‌رسد.

روابط عمومی‌ها همواره می‌توانند رشد و توسعه جامعه را با استفاده از تفکرات و توانمندی‌های خود ریل‌گذاری نموده و نقش مؤثری در ویرایش فرهنگ نادرست بخش‌های گوناگونی از سازمان و اجتماع داشته باشند.

مسئولیت‌های سازمانی و اجتماعی روابط عمومی‌ها ایجاب می‌نماید که با وجدان و اصول اخلاقی در حرکت سازمان و جامعه به سمت تعالی کشور حرکت نمایند.

ارائه تصویر روشن از ظرفیت‌های بنگاه‌های تولیدی به مخاطبان و معرفی شایسته محصولات تولید شده و مزایای رقابتی آن‌ها در مقایسه با تولیدکنندگان خارجی، ازجمله مواردی است که در صورت اجرای صحیح آن از جانب روابط عمومی هوشمند و موفق، به ارتقا و جهش تولید در سطح جامعه منجر می‌شود.

روابط عمومی‌ها با برنامه‌ریزی دقیق می‌توانند در رونق مالی بنگاه‌های اقتصادی و معرفی توانمندی‌ها و نیازمندی‌ها عمل نموده و تحقق شعار سال یعنی جهش تولید را حمایت و تقویت نمایند.

اگرچه تحقق این مأموریت، در گرو به‌کارگیری نیروهای متخصص و خلاق در روابط عمومی‌های بنگاه‌های اقتصادی و اداری است.

مدیران ارشد باهوش و قدرتمند با درک این نیازها با تجدیدنظر در تفکر و سبک‌های عملکردی روابط عمومی درگذشته، آینده روشنی را پیش روی سازمان خواهند گذاشت

روابط عمومی‌ها باید بتوانند ضمن ایجاد فضای تعاملی بین مخاطب و سازمان و نقش تأثیرگذار آن‌ها در رونق مالی و جلب رضایت ذینفعان، در افزایش توانمندی سازمانی و افزایش تولید اثرگذار و قدرتمند باشند.

تفکر کارآفرینی

فضای کسب‌وکار امروزه با پیچیدگی شرایط نیازمند استیلای تفکر کارآفرینی و زایش خلاقیت در شیوه عمل است و بی‌تردید دستیابی به جهش تولید مستلزم همین تفکر در روابط عمومی است، بنابراین ایجاد یا خلق محیط سازمانی مساعد که موجب انگیزش، علاقه‌مندی و تمهد کارکنان بنگاه‌های اقتصادی و ادارات مرتبط ازجمله وظایفی است که روابط عمومی‌ها می‌بایستی با همراهی دیگر بخش‌های سازمان نسبت به آن اهتمام ورزیده و به ایفای یکی از وظایف اصلی خود در موفقیت بنگاه‌های اقتصادی و تحقق شعار جهش تولید بپردازند.

مسئلاً روابط عمومی موفق برای حل مشکلات اقتصادی سازمان، افزایش راهکارهای ارتباط با مخاطبان با استفاده از ابزارهای مختلف، در کنار شیوه‌های تحت تأثیر قرار دادن مصرف‌کنندگان به‌منظور افزایش تقاضا با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین ارتباطجمعی، تسهیل و تسریع و دسترسی مشتریان به خدمات با استفاده از مزیت‌های فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی دهکده جهانی، در مسیر توسعه و پیشرفت، رشد راندمان و ارتقای بهره‌وری تولید، ازجمله وظایفی یک روابط عمومی هوشمند و حرفه‌ای برای تحقق جهش تولید محسوب می‌شود.

سمبه یگانه، معاون روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس

دبیرخانه مسابقه کتابخوانی مجازی در فارس

اعلام کرد؛

آثار مسابقه کتابخوان مرا بخوان

داوری شد

داوری آثار ارسالی به مسابقه کتابخوان مجازی «مرا بخوان» به پایان رسید و برندگان این جشنواره به‌زودی معرفی و تقدیر خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، با اتمام زمان مسابقه کتابخوان مریاخون، تمامی آثار رسیده به دبیرخانه این جشنواره بررسی شد؛ این در حالی است که قریب به ۳۰۰ ویدئو معرفی کتاب توسط اعضای کتابخانه‌های عمومی در استان فارس و دیگر استان‌های کشور به جشنواره ارسال شده است. از میان آثار ارسالی ۱۸۵ اثر که شرایط جشنواره به‌درستی در آن‌ها رعایت شده بود، توسط دبیرخانه مسابقه واقع در اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس داوری و ارزیابی شد. دقت در انتخاب کتاب، تناسب منبع با گروه سنی شرکت‌کننده، خلاقیت در شیوه معرفی و استفاده از ایده‌های خلاقانه دارای اولویت امتیازدهی بود که بر اساس آن برگزیدگان معرفی و از آن‌ها تقدیر خواهد شد.

این مسابقه ازجمله برنامه‌های کتابخانه‌های عمومی فارس ویژه گرامیداشت سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور بود که با انتشار فراخوان از نیمه دی‌ماه تا ابتدای اسفند سال گذشته برگزار شد و با دلیل شیوع بحران کرونا در کشور و ضرورت ترویج کتابخوانی در ایام قرنطینه، بخش دوم این مسابقه ویژه ایام کرونا تا انتهای فروردین‌ماه برگزار شد.

علاقه‌مندان در این رویداد کتاب‌های مدنظر خود را در قالب ویدئوهای یک دقیقه‌ای معرفی و از طریق برنامه اینستاگرام و با هشتگ مسابقه ارسال می‌کردند. در بازه زمانی تعیین شده در حدود ۳۰۰ فایل ویدئویی از سوی گروه‌های سنی مختلف در صفحات اینستاگرام منتشر شد که بیشترین مشارکت مربوط به گروه سنی کودک بود.